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Profesjonelle kunst- og kulturtiltak - Litteratur/skriftkultur 2021, 2. 
tildeling 

Med grunnlag i Bergen kommunes kunstplan for det profesjonelle feltet 2018 – 2027 er det i 
budsjettet for 2021 avsatt kr. 379 646 i frie midler til profesjonelle prosjekter innen litteratur.  
 
Ifølge Bergen kommunes kunstplan er visjonsmålet for litteraturfeltet at Bergen skal ha et 
litteraturfelt som er profesjonelt, innovativt og modig. Feltet skal være synlig i byen, og skal 
interessere, inkludere og engasjere byens befolkning. Bergen skal ha aktive aktører, 
institusjoner og festivaler som er sterke og gode.  
 
Tilskuddsordningen har to søknadsfrister i året, 1. februar og 1. september. Ved 1. 
tildelingsrunde ble det behandlet 15 søknader på ordningen, med en samlet søknadssum på 
kr 780 523. Kr 280 000 ble bevilget i tilskudd, og det gjenstår dermed kr 99 646 til fordeling i 
2. tildelingsrunde i denne sak.  
 
Til søknadsfristen 1. september er det innkommet 8 søknader om tilskudd til prosjekter på 
ordningen, med en samlet søknadssum på kr 625 000. Totalt for ordningen er det i 2021 
dermed behandlet 23 søknader med en samlet søknadssum på kr 1 405 523. Til 
sammenligning ble det i 2020 behandlet 27 søknader på ordningen, med en samlet 
søknadssum på kr 1 709 988, og i 2019 ble det behandlet 28 søknader med en samlet 
søknadssum på kr 1 881 122.    
 
Årets søknader til tilskuddsordningen for litteratur og skriftkultur viste en liten nedgang i 
søknadsmassen til søknadsfristen 1. februar. Antall søknader til årets andre søknadsfrist er 
imidlertid på høyde med tidligere år. Samlet holder søknadene i tillegg et jevnere høyere nivå 
sammenlignet med tidligere, og flere av de innkomne søknadene kunne vært innstilt for 
tilskudd dersom rammen for tilskuddsordningen hadde vært høyere. Alle de innkomne 
søknadene er gode og gjennomarbeidet, og kan vise til relevante prosjekter for litteraturfeltet 
 
Av de innkomne søknadene er 3 søknader om støtte til manusutvikling, 2 omhandler støtte til 
trykkekostnader, de resterende fordeler seg på én søknad om støtte til 
arrangementsvirksomhet, en søknad til drift av kulturtidsskrift, og en søknad om støtte til 
etableringsfasen av et nytt forlag. Det innvilges støtte til ett romanprosjekt på nynorsk, en 
arrangementsrekke og etablering av forlag.  
 
Det er i den helhetlige vurdering av årets søknader lagt vekt på litteraturfaglig kompetanse 
og relevant erfaring, samt prosjektenes kunstneriske ambisjoner og målsetning. Det er lagt 
vekt på å støtte prosjekter som kommer et samlet litteraturfelt i byen til gode ved å styrke 
rammevilkårene for litteraturproduksjon gjennom et nytt forlag for kvalitetslitteratur, samt et 
tilskudd til arrangementsfloraen i byen som bidrar med en alternativ arena for 
litteraturformidling og meningsbrytning utenfor de største institusjonene. Det er i tillegg et mål 
for denne ordningen å også støtte enkeltforfattere i sine prosjekter. 
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Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling bevilger totalt kr 99 646 i tilskudd til 
følgende 3 prosjekter innen litteratur og skriftkultur: 
 

Søker Prosjekt Tildelt beløp 

Paraply forlag Paraply forlag 49 646 

Skrivekunstakademiet Skrivekunstakademiet som kulturinstitusjon 25 000 

Cecilie Almberg Størkson Manusutvikling 25 000 

 
 

 


